
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН
 
 

от 26.07.2016…………………………………………………………………..№ 619
 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012
года № 2911

«Об образовании избирательных участков на территории
муниципального образования Абинский район»

 
 

В соответствии со статьёй  19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом местных условий и исходя из
необходимости создания максимальных удобств для избирателей  района, по согласованию с территориальной   избирательной
комиссией  Абинская   администрация    муниципального     образования        Абинский    район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 
24 декабря 2012 года № 2911  «Об образовании избирательных участков на территории муниципального
образования Абинский район», изложив приложение в новой редакции.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать настоящее
постановление в общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный вестник» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
 
 

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А. Чабанец

 
 
                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

 
к постановлению администрации

муниципального образования
Абинский район

от 26.07.2016 г. № 619
 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Абинский район

от «24» декабря 2016 г. № 2911»
 

 
ТЕРРИТОРИЯ

 АБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 

Избирательный участок 01-01
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
г. Абинск, ул. Интернациональная, 23, здание муниципального бюджетного  общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная  школа № 1 муниципального образования Абинский
район, телефон 5-15-54

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Абрикосовая полностью
ул. Алексеевская полностью
ул. Береговая полностью
ул. Бойко полностью
ул. Виноградная четные полностью
ул. Вишневая полностью
ул. Грушовая полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Дачная нечетные полностью
ул. Дорожная  полностью
ул. Индустриальная полностью
ул. Каштановая полностью
ул. Комсомольская нечетные с № 1 по № 51
ул. Космонавтов полностью
ул. Красноармейская  четные с № 34 по № 64
 нечетные с № 55 по № 91
ул. Красных Таманцев  нечетные с № 27 по № 79
 четные с № 48 по № 62
ул. Нефтепромысловая четные с № 2 по № 48
 нечетные с № 1 по № 87
ул. Новая полностью
ул. Парковая полностью
ул. Первомайская полностью
ул. Пионерская четные с № 2 по № 50
 нечетные с № 1 по № 81
ул. Подгорная полностью
ул. Полевая полностью
ул. Пролетарская четные с № 32 по № 58
 нечетные с № 35 по № 61
ул. Радужная полностью
ул. Светлая полностью
ул. Сливовая полностью
ул. Советов четные с № 168 по № 184
ул. Совхозная полностью
ул. Хвойная полностью
ул. Черноморская полностью
ул. Чкалова нечетные с № 7 по № 51
 четные с № 14 по № 62
ул. Яблоневая полностью
пер. Космонавтов полностью
пер. Подгорный полностью
пер. Совхозный полностью
пер. Чкалова полностью

Дома бывшего откормсовхоза                      полностью
Дачи                                                                   полностью
 

Избирательный участок 01-02
Место нахождения участковой избирательной комиссии

 и помещения для голосования:
г. Абинск, ул. Пролетарская, 3, здание муниципального автономного учреждения Абинского

городского поселения «Абинский культурно-досуговый центр»,
телефон 5-35-68

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Виноградная нечетные полностью
просп. Комсомольский нечетные с № 53 по № 89
 четные с № 46 по № 76
ул. Дачная четные полностью
ул. Дзержинского полностью
ул. Интернациональная нечетные с № 1 по № 39
 четные с № 2 по № 22
ул. Комсомольская четные с № 2 по № 44
ул. Красноармейская нечетные с № 1 по № 53
 четные с № 2 по № 32

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Красных Таманцев четные с № 2 по № 46
нечетные с № 1 по № 25

ул. Мостостроителей полностью
ул. Нефтепромысловая четные с № 50 по № 102
ул. Парижской Коммуны четные с № 2 по № 16
ул. Пролетарская нечетные с № 1 по № 27
 четные с № 2 по № 30
ул. Республиканская нечетные с № 1 по № 53
 четные с № 2 по № 30
ул. Рябиновая полностью
ул. Свердлова нечетные с № 1 по № 45
 четные с № 2 по №50
ул. Сиреневая полностью
ул. Советов четные с № 120 по № 166
ул. Тихая полностью
ул. Чкалова нечетные с № 1 по № 5
 четные с № 2 по № 12А
ул. Южная полностью
пер. Анапский полностью
пер. Лесной полностью
пер. Мирный полностью
пер. Мостостроителей полностью
пер. Рябиновый полностью
пер. Сочинский полностью
пер. Тихий полностью
пер. Школьный полностью
пер. Южный полностью

 
Избирательный участок 01-03

Место нахождения участковой избирательной комиссии
 и помещения для голосования:

 г. Абинск, ул. Интернациональная, 32, здание муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Абинская библиотека»,

 телефон 5-13-43
 

город Абинск в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул. Горького полностью
ул. Интернациональная нечетные с № 41 по № 75
 четные с № 24 по № 60
просп. Комсомольский нечетные с № 91 по №  101 «а»
 четные с № 78 по № 108
ул. Красных Казаков полностью
ул. Красных Курсантов нечетные полностью
 четные с № 2 по № 26
ул. Крымская нечетные с № 1 по № 51
ул. Кубанская полностью
ул. Нефтепромысловая нечетные с № 89 по № 111
 четные с № 104 по №  142
ул. Пионерская четные с № 52 по № 64
ул. Парижской Коммуны нечетные с №  1 по № 43
 четные с № 18 по № 32
ул. Речная нечетные с № 1 по № 29
 четные полностью
ул. Республиканская нечетные № 61
 четные № 52
ул. Свердлова нечетные с № 47 по № 71
 четные с № 52 по № 82

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Советов нечетные с № 39 по № 73
                                                  

Избирательный участок 01-04
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
 г. Абинск, ул. Интернациональная, 79 здание государственного бюджетного профессионального

образования учреждения Краснодарского края «Ахтырский техникум Профи-Альянс»
телефон 5-13-54

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. 8-е Марта полностью
ул. Бытко полностью
ул. Гагарина полностью
ул. Гайдара полностью
ул. Заводская полностью
ул. Западная полностью
ул. Интернациональная нечетные с № 77 по  № 101
 четные с № 62 по № 102
ул. Комсомольская нечетные с № 103 по № 195
 четные с № 110 по № 176
ул. Красных Курсантов четные с № 28 по № 48
ул. Крымская нечетные с №53 по № 97
 четные полностью
ул. Нефтепромысловая нечетные с № 113 по № 207
 четные с № 144 по № 224
ул. Парижской Коммуны нечетные с № 45 по № 69
 четные с № 34 по № 92
ул. Пионерская нечетные с № 83 по № 185
 четные с № 66 по № 172
ул. Речная нечетные с № 37 по № 69
ул. Советов нечетные с № 75 по № 91
ул. Фрунзе полностью
ул. Цветочная полностью
пер. Анапский полностью
пер. Крымский полностью
пер. Цветочный полностью

 
Избирательный участок 01-05

Место нахождения участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:

г. Абинск, ул. Вокзальная, 16, здание филиала  муниципального автономного  учреждения
Абинского городского поселения «Абинский культурно-досуговый центр», телефон 5-18-98

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Бедного Демьяна полностью
ул. Вокзальная полностью
ул. Гоголя полностью
ул. Гречко полностью
ул. Ермоленко полностью
ул. Ипподромная полностью
ул. Кавказская полностью
ул. Комсомольская нечетные с № 199 по № 325
 четные с № 178 по № 296
ул. Крылова полностью
ул. Куникова полностью
ул. Майкопская полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 4

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Маяковского полностью
ул. Октябрьская полностью
ул. Пионерская нечетные с № 187 по № 285 «а»
 четные с № 174 по № 260
ул. Привольная полностью
ул. Раздольная полностью
ул. Пушкина полностью
ул. Речная нечетные с № 71 по № 91 «а»
ул. Шмидта полностью
пер. Куникова полностью
пер. Ермоленко полностью
пер. Маяковского полностью

хутор  Бережной                             полностью
Ж.д. будка 747 км    
МТФ 5
 
 

Избирательный участок 01-06
Место нахождения участковой избирательной комиссии:

г.  Абинск ул. Мира, 202, здание общественной приемной  территориального общественного
самоуправления микрорайона №3,

телефон 4-42-84, 
помещения для голосования:

город Абинск,  ул. Мира, 204, кафе «Азия», телефон 4-26-45
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Азовская полностью
ул. Васильковая полностью
ул. Дубковая полностью
ул. Железнодорожная нечетные с № 1  «а» по № 79
ул. Зеленая полностью
ул. Земляничная полностью
ул. Зоологическая полностью
ул. Изумрудная полностью
ул. Калинина полностью
ул. Коллективная нечетные с № 191 по № 215
 четные с № 216 по № 246
ул. Красная нечетные с № 147 по № 209
 четные с № 156 по № 210
ул. Лузана нечетные с № 155 по № 211
 четные с № 196 по № 208
ул. Майская полностью
ул. Миловатского полностью
ул. Мира нечетные с № 157 по № 209
 четные с № 178 по № 248
ул. Народная полностью

ул. Набережная четные с № 266  «А» по № 302
ул. Некрасова нечетные с № 1 по № 69
 четные  с № 2 по №  80
ул. Ореховая полностью
ул. Пашковская полностью
ул. Пшеничная полностью
ул. Ромашковая полностью
ул. Свободы нечетные  с № 159 по № 211
 четные с № 218 по № 270
ул. Светлогорская полностью
ул. Славянская полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 5

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Спинова нечетные с № 197 по № 227
 четные с № 224 по № 256
ул. Толстого нечетные полностью
 четные с № 2 по № 62
ул. Труда нечетные с № 195 по № 247
 четные с № 122 по № 244
ул. Тургенева полностью
ул.Тельмана полностью
ул. Янтарная полностью
пер. Тельмана полностью
пер. Толстого полностью

МТФ № 1
МТФ № 2
Ж/д будка 745
 

Избирательный участок 01-07
Место нахождения участковой избирательной комиссии

 и помещения для голосования:
 г. Абинск, ул. Володарского, 55 , здание

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 3 муниципального образования Абинский район, телефон 5-20-36

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. 103 Курсантской бригады полностью
ул. Астраханская полностью
ул. Володарского нечетные с № 71 по № 99
ул. Железнодорожная нечетные с № 81 по № 125
 четные с № 96 по № 140
ул. Козлова полностью
ул. Коллективная нечетные с № 81 «а»  по № 189
 четные с № 98 по № 214
ул. Калиновая полностью
ул. Лузана четные  с № 106 по № 194
ул. Луговая нечетные с № 81 по № 93
ул. Некрасова нечетные с № 71 «а» по № 117
 четные с № 82 по № 194
ул. Патриотов полностью
ул. Победы нечетные с № 79 по № 131
 четные с № 104 по № 132
ул. Свободы нечетные с № 75 по № 157 «б»
 четные с № 106 по № 216 «а»
ул. Северная полностью
ул. Сосновая четные с № 80 по № 94
 нечетные с № 91 по № 105
ул. Спинова нечетные с № 97 по № 195
 четные с № 118 по № 222
ул. Толстого четные с № 64 по № 120
ул. Труда нечетные с № 109«а» по № 193«а»
 четные с № 52 по № 120
ул. Федоровская полностью
пер. Восточный полностью

 Хутор  Коробкин                                         полностью
 
 

Избирательный участок 01-08
Место нахождения участковой избирательной комиссии

 и  помещения для голосования:
г. Абинск, ул. Володарского, 1 , здание

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 6

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



муниципального  бюджетного дошкольного общеразвивающего учреждения  «Детский сад № 5»,
телефон 4-43-29

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Березовая полностью
ул. Володарского нечетные с № 1 по № 69
ул. Железнодорожная четные с № 2 по № 94
ул. Кирова полностью
ул. Красная нечетные с № 61 по № 145
 четные с № 72«а»,72«б» по № 154
ул. Лермонтова нечетные с № 49 по № 77
 четные с № 56 по № 80
ул. Лузана нечетные с №  93 по № 153
 четные с № 90 по № 104
ул. Матросова нечетные с № 89 по № 107
 четные с № 88 по № 112
ул. Мира нечетные с № 83 по № 155
 четные с № 98 по № 176
ул. Набережная четные с № 200 по № 264 «а»
ул. Победы нечетные с № 1 по № 77
 четные с № 2 по № 102
ул. Свободы нечетные с № 61 по № 73
ул. Труда нечетные с № 79 по № 105
 четные с № 42«а»,42«б»  по № 50
ул. Чапаева полностью
ул. Шевченко полностью
пер. Веселый полностью
пер. Новороссийский полностью
пер. Рабочий полностью
пер. Шевченко полностью

 
 

Избирательный участок 01-09
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и  помещения для голосования:
г. Абинск, ул. Советов, 35 , здание  муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детей  детская спортивная юношеская школа «Спартак», телефон 5-25-78
 

город Абинск в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул. Володарского четные с № 2 по 86
ул. Дружбы полностью
ул. Колхозная нечетные  с №1 по № 89
ул. Комарова нечетные полностью
ул. Кошевого Олега полностью
ул. Краснодарская нечетные с № 1 по № 83
 четные с № 2 по № 90А
ул. Красная нечетные с № 1 по № 59
 четные с № 2 по № 70
ул. Крупской полностью
ул. Лермонтова нечетные с № 1 по № 47
 четные с № 2 по № 54
ул. Лузана нечетные с № 1 по № 91
 четные с № 2 по № 88
ул. Матросова нечетные с № 1 по № 87
 четные с № 2 по № 86
ул. Мира нечетные с № 7 по № 81

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 7

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 4 по № 96
ул. Набережная нечетные с № 41 по № 45
 четные с № 168 по 198 «а»
ул. Свободы нечетные с № 11 по № 31
ул. Труда нечетные с № 1 по № 29
 четные с № 2 по № 12
ул. Чернышевского полностью
пер. Володарского полностью
пер. Дружбы полностью
пер. Краснодарский полностью
пер. Казачий полностью
пер. Лермонтова полностью
пер. Чернышевский полностью

 
 
 
 
 

 
Избирательный участок 01-10

Место нахождения участковой избирательной комиссии
и  помещения для голосования:

г. Абинск, ул. Советов, 15, здание частного образовательного  учреждения среднего
профессионального образования «Анапский индустриальный техникум» филиал в городе Абинске,

телефон 4-48-81
 

город Абинск в границах:
Наименование улиц Перечень домов
проспект. Центральный полностью
проспект Восточный полностью
проспект Магистральный полностью
ул. Алтайская полностью
ул. Балтийская полностью
ул. Володарского нечетные с № 101 по № 121«а»,
 четные с № 88 по № 130
ул. Геленджикская полностью
ул. Иркутская полностью
ул. Казанская полностью
ул. Коллективная нечетные с № 1 по № 79
 четные с № 2 по № 96
ул. Колхозная нечетные с № 91 по № 121
 четные полностью
ул. Комарова четные полностью
ул. Коммунистическая нечетные с № 103 по № 137
 четные с № 134 по № 180
ул. Королева полностью
ул. Краснодарская нечетные с № 85 по № 159
 четные с № 92 по № 160
ул. Крестьянская полностью
ул. Луговая нечетные с № 1 по № 71
 четные с № 2 по № 50
ул. Луначарского четные с № 162 по № 200
ул. Люксембург Розы нечетные с № 157 по № 199
ул. Магистральная полностью
ул. Мельничная полностью
ул. Мира нечетные с № 1 по № 5
 четные № 2
ул. Новоселов полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 8

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Новосибирская полностью
ул. Озерная полностью
ул. Олимпийская полностью
ул. Орловская полностью
ул. Печорская полностью
ул. Песчаная полностью
ул. Пирогова полностью
ул. Попова полностью
ул. Приозерная полностью
ул. Привольная полностью
ул. Российская полностью
ул. Разина Степана нечетные с № 21 по № 43
ул. Саратовская полностью
ул. Свободы        нечетные с № 1 по № 9 и с № 33 по № 59
 четные с № 2 по № 104
ул. Советов нечетные с № 1 по № 37
 четные с № 20 по № 42
ул. Солнечная нечетные с № 93 по № 121
 четные с № 90 по № 130
ул. Сосновая нечетные с № 1 по № 89
 четные с № 2 по № 78
ул. Спинова нечетные с № 1 по № 95
 четные с № 2 по № 116
ул. Спортивная полностью
ул. Ставропольская полностью
ул. Тихорецкая полностью
ул. Труда нечетные с № 31 по № 77
 четные с № 14 по №  40
ул. Уральская полностью
ул. Центральная полностью
ул. Фестивальная нечетные с № 51 по № 77«а»,
 четные с № 50  по № 78
ул. Ярославская полностью 
пер. Звездный полностью
пер. Колхозный полностью
пер. Луговой полностью
пер. Молодежный полностью
пер. Пирогова полностью
пер. Речной полностью
пер. Свободы полностью
пер. Чехова полностью
пер. Крестьянский полностью
пер. Балтийский полностью
пер. Спортивный полностью
пер. Тихорецкий полностью

 
 
 
 
 

 
Избирательный участок № 01-11

Место нахождения участковой избирательной комиссии и
помещения для голосования:

г. Абинск, ул. Тищенко, 84, здание муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная  школа № 4, кабинет № 11, телефон 5-19-63

 
город Абинск в границах:

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 9

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



Наименование улиц Перечень домов
ул. Весенняя полностью
ул. Волгоградская полностью
ул. Исполкомовская нечетные с № 1 по № 39
 четные с № 2 по № 38
ул. Куйбышева полностью
ул. Коммунистическая нечетные с № 49 по № 101
ул. Ленина четные с № 60 по № 200
ул. Ленинградская нечетные с № 47 по № 71 «а»
ул. Луначарского нечетные с № 97  по № 195
 четные с № 102  по № 160
ул. Маркса Карла четные с № 34  по № 52
 нечетные с № 35 «а» по № 69
ул. Мичурина полностью
ул. Молодежная полностью
ул. Московская полностью
ул. Советов четные с № 44 по № 100
ул. Разина Степана нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 32
ул. Тищенко нечетные с № 37 по № 173
 четные с №  82 по № 170
ул. Фестивальная нечетные с № 1 по № 35
 четные с № 2 по № 36
пер. Куйбышева полностью
пер. Фестивальный полностью

 
Избирательный участок 01-12

Место нахождения участковой избирательной комиссии
 и помещения для голосования:

г. Абинск, ул.  Советов, 2-а,  здание Абинского лесничества государственного  казенного учреждения 
Краснодарского края «Комитет по лесу», телефон 5-12-95

                                                                                       
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Воронежская полностью
ул. Загородная полностью
ул. Исполкомовская нечетные   с № 41 по № 47
 четные с № 40 по № 52
ул. Керченская полностью
ул. Коммунистическая четные с № 36 по № 132
ул. Ленинградская нечетные с № 99 по № 109
 четные с № 108 по № 114
ул. Люксембург Розы нечетные с № 53 по № 155
 четные с № 52 по № 206
ул. Маркса Карла нечетные с № 69 по № 81
 четные с № 86 по № 98
ул. Одесская полностью
ул. Разина Степана четные с № 34 по № 48
ул. Рижская полностью
ул. Ростовская полностью
ул. Советов четные с № 2 по № 18
ул. Солнечная нечетные с № 1 по № 91
 четные с № 2 по № 88
ул. Степная полностью
ул. Темрюкская полностью
ул. Тульская полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 10

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Энергетиков полностью

пер. Солнечный полностью
пер. Степной полностью
пер. Ростовский полностью

 
 

Избирательный участок 01-13
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
г. Абинск, ул. Набережная, 59 «А» здание  муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детей  детская спортивная  юношеская  школа  «Юность» (здание спорткомплекса),
телефон 4-21-06

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Есенина полностью
ул. Заречная полностью
ул. Либкнехта Карла четные с № 2 по № 10
 нечетные с № 1 по № 11
ул. Ленина нечетные с № 1 по № 197
ул. Ленинградская нечетные с № 1 по № 45
 четные с № 2 по № 44
ул. Маркса Карла нечетные с № 1 по № 33
 четные с № 2 по № 32
ул. Набережная нечетные с № 1 по № 39
 четные с № 2 по № 166
ул. Ольгинская полностью
ул. Осенняя полностью
ул. Садовая полностью
ул. Серова  полностью
ул. Советов четные с № 102 по № 118
ул. Сургутская полностью
ул. Тюменская полностью
ул. Энгельса полностью
ул. Юбилейная полностью
пер. Есенина полностью

 
пер. Садовый полностью
пер. Серова полностью

 
Избирательный участок 01-14

Место нахождения участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:

 г. Абинск, ул. Тищенко, 84, здание муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная  школа № 4, телефон 5-27-35

 
город Абинск в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Айвазовского полностью
ул. Армавирская полностью
ул. Атаманская полностью
ул. Дальняя полностью
ул. Запорожская полностью
ул. Либкнехта Карла нечетные с № 15 по № 79
 четные с № 12 по № 76
ул. Калужская полностью
ул. Коммунаров полностью
ул. Коммунистическая нечетные с № 1 по № 47 «а»
 четные с № 2 по № 34

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 11

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Курская полностью
ул. Ленина четные с № 2 по № 58
ул. Ленинградская нечетные с № 73 по № 97
 четные с № 48  по №  116
ул. Луначарского нечетные с № 1 по № 95
 четные с № 2 по № 100
ул. Люксембург Розы нечетные с №1 по № 51
 четные с № 2 по № 50
ул. Маркса Карла четные с № 54 по № 84
ул. Островского полностью
ул. Севастопольская полностью
ул. Строителей полностью
ул. Строительная полностью
ул. Тищенко нечетные с № 1 по № 35
 четные с № 2 по № 80
ул. Урицкого полностью
ул. Чехова полностью
пер. Киевский полностью
пер. Луначарского полностью
пер. Маркса Карла полностью

Подстанция
 

Избирательный участок 01-15
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
ст. Шапсугская, ул. Красная, 19, здание муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения основная общеобразовательная  школа № 7 муниципального образования Абинский
район,

телефон 6-12-44
 

Станица Шапсугская                                 полностью
 
 

Избирательный участок 01-16
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
 п. Пролетарий,  ул. Центральная, № 3  здание филиала  муниципального автономного учреждения

Абинского городского поселения «Абинский культурно-досуговый центр», телефон 5-26-30
 

Поселок Пролетарий                               полностью
Ж/д Будка 740
 

ТЕРРИТОРИЯ
СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 
Избирательный участок № 01-17

Место нахождения участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:

с. Светлогорское, ул.Центральная, 1 «а», здание администрации Светлогорского сельского
поселения,
тел. 9-55-42

село Светлогорское                                        полностью
хутор Эриванский                                          полностью
 

Избирательный участок № 01-18
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
ст.Эриванская, ул.Ленина, 32,  МБУК «Светлогорский КДЦ филиал № 2    «СК ст. Эриванская»,

телефон 9-02-42
станица Эриванская                                       полностью
 

ТЕРРИТОРИЯ
ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 12

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



Избирательный участок № 01-19
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
с. Варнавинское, ул. Красная, 75,

здание МБУК «Варнавинский КДЦ»,  телефон  9-42-60
 

село Варнавинское                                   полностью
хутор Садовый                                         полностью
 
 

ТЕРРИТОРИЯ
АХТЫРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 
Избирательный участок № 01-20

                   Место нахождения участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:

                              пос. Ахтырский, ул. Свободы,8, МАУ «Ахтырский КДЦ», тел.3-72-27
 

поселок Ахтырский в границах:
Наименование улиц Перечень домов
 ул. Азарова полностью
ул. Бакунина полностью
ул.Бедного Демьяна полностью
ул. Грушовая полностью
ул.Дзержинского нечетные с № 37 по № 43
ул. Западная полностью
ул. Калинина нечетные  с № 1 по № 51
 четные с № 2 по № 68
ул. Коммунаров нечетные с № 1 по № 29-а
 четные с № 2 по № 58
ул. Кривая полностью
ул. Кубанская нечетные с № 1 по № 35
 четные с № 2 по № 42
ул. Кутузова полностью
ул. Мельничная нечетные с № 1 по № 79
 четные с № 2 по № 42
ул. Набережная нечетные с № 1 по № 65
ул. Некрасова полностью
ул. Нефтяников полностью
ул. Пархоменко нечетные с № 1 по № 43
 четные полностью
ул. Пашковская нечетные полностью
 четные с № 2 по № 60
ул. Подгорная полностью
ул.Рощинская нечетные с № 1 по № 17
 четные с № 2 по № 14
ул. Садовая полностью
ул. Свердлова нечетные с № 1 по № 29
 четные с № 2 по № 32
ул.Свободы четные с № 2 по № 4-а
ул. Советская нечетные с № 1 по № 41
 четные с № 2 по № 32
ул.Суворова нечетные с № 1 по № 17
 четные с № 2 по № 22
ул. Таманцев полностью
ул. Упорная полностью
ул.Фрунзе нечетные с № 1 по № 15
 четные с № 2 по № 22
ул.Центральная нечетные с № 1 по № 41

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 13

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул.Шоферская полностью
ул. Южная нечетные с № 1 по № 5
 четные с № 2 по № 6
пер. Анапский полностью
пер. Есенина четные полностью
пер. Короткий полностью
пер. Майкопский полностью
пер. Петровского полностью
пер. Поперечный полностью
пер. Радужный полностью
пер.Степной полностью
пер.Цветаевой полностью

 
Бурплощадка
Электроподстанция
Кирпичный завод
Разъезд Эриванский

 
 
 
 

Избирательный участок № 01-21
 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:  пос.

Ахтырский,  ул. Красная, 25,
здание  МБОУ СОШ № 5,  телефон 3-71-95

поселок Ахтырский в границах:
Наименование улиц Перечень домов
 ул. Горького нечетные полностью
 четные с № 22 по № 62  
ул. Дзержинского четные с № 26 по № 58
ул. Кирова нечетные с № 1 по № 7
 четные с № 2 по № 2-а
ул. Красная нечетные с № 1 по № 39
 четные с № 2 по № 10
ул. Ленина нечетные с № 13 по № 109
 четные с № 14 по № 100
ул. Лескова полностью
ул. Лесная нечетные с № 1 по № 15
 четные с № 2 по № 16
ул. Островского нечетные с № 1 по № 13
 четные с № 2 по № 14
ул. Пашковская четные с № 80 по № 102
ул. Победы нечетные с № 1 по № 41
 четные с № 2 по № 40
ул. Пролетарская нечетные с № 1 по № 27
 четные с № 2 по № 36
ул. Пушкина нечетные с № 1 по № 17
 четные с № 2 по № 14
ул. Свободы нечетные с № 1 по № 11
 четные с № 18 по № 34
ул. Российская нечетные с № 1 по № 11
 четные с № 2 по № 14
ул.  Республиканская нечетные с № 1 по № 9-а
 четные с № 2 по № 14
ул. Толстого нечетные с № 17 по № 89-а
ул. Чехова нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 16
ул. Шоферская полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 14

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Юбилейная нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 18
пер. Агатовый полностью
пер. Буровой полностью
пер. Весенний полностью
пер. Дачный полностью
пер. Казачий нечетные с № 1 по № 17
пер. Крылова нечетные с № 1 по № 3
 четные с № 2 по № 4
пер. Кузнецова полностью
пер. Лермонтова нечетные с № 1 по № 33
 четные с № 2 по № 28
пер. Лоскутникова полностью
пер. Летний полностью
пер. Попова полностью
пер. Промысловый полностью
пер. Строительный полностью
пер. Яблоневый нечетные с № 1 по № 13
 четные с № 2 по № 10-а

      
Избирательный участок № 01-22

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос.
Ахтырский,  ул. Красная, 40, административное здание муниципального унитарного предприятия

Ахтырского городского поселения «Универсал», телефон  6-22-50
 

поселок Ахтырский в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул.Дзержинского нечетные с № 1 по № 35-а
ул.Димитрова нечетные с № 1 по № 21
 четные с № 2 по № 52
ул.Длинная нечетные с № 1 по № 37
 ул. Гагарина нечетные с № 47 по № 121
 четные с № 54 по № 124
ул. Горького четные с № 2 по № 20
ул. Кирова нечетные с № 9 по № 39
 четные с № 4 по № 38
ул.Котовского нечетные с № 1 по № 7
ул. Красная нечетные с № 41 по № 67
 четные с № 12 по № 64
ул.Куйбышева четные полностью
ул.Культуры полностью
ул. Ленина нечетные с № 1 по № 11
 четные с № 2 по № 12
ул. Лесная четные с № 18 по № 44
ул.Мельничная нечетные с № 83 по № 109
 четные с № 44 по № 76
ул.Набережная нечетные с № 67 по № 81
ул. Октябрьская нечетные полностью
ул. Островского нечетные с № 15 по № 67
 четные с № 16 по № 48
ул.Пашковская четные с № 62 по № 102
ул.Пархоменко нечетные с № 45 по № 67
ул. Победы нечетные с № 43 по № 75
 четные с № 42 по № 66
ул. Пролетарская нечетные с № 29 по № 67
 четные с № 38 по № 76

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 15

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Пушкина нечетные с № 19 по № 51
 четные с № 16 по № 48
ул.Ростовская нечетные с № 1 по 61
ул.Свердлова нечетные с № 31 по № 37
 четные с № 34 по № 42
ул.Свободы нечетные с № 13 по № 57
ул. Толстого нечетные с № 1 по № 15
 четные с № 2 по № 80
ул. Чехова нечетные с № 21 по № 53
 четные с № 18 по № 50
ул. Юбилейная нечетные с № 21 по № 61
 четные с № 20 по № 50
пер. Восточный полностью
пер.Есенина нечетные полностью
пер. Зимний полностью
пер.Краснодарский четные полностью
пер. Крылова нечетные с № 5 по № 37
 четные с № 6 по № 36
пер. Лермонтова нечетные с № 35 по № 49
 четные с № 30 по № 42
пер. Маяковского полностью
пер. Рабочий полностью
пер. Разведчиков полностью
пер. Трудовой полностью
пер. Черноморский полностью
пер. Школьный полностью
пер.Фестивальный полностью

 
Избирательный участок № 01-23

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос.
Ахтырский,  ул. Мира 6,

 здание  МБОУ СОШ № 30, телефон 3-71-60
 

поселок  Ахтырский в границах:
Наименование улиц Перечень домов
 ул. Гагарина нечетные с № 1 по № 45
 четные с № 2 по № 52
ул. Герцена полностью
ул. Железнодорожная полностью
ул. Кирова нечетные с № 41 по № 99
 четные с № 40 по № 70
ул. Красная нечетные с № 69 по № 81
 четные с № 66 по № 74
ул. Крылова нечетные с № 39 по № 55
 четные с № 38 по № 54
ул. Куйбышева нечетные полностью
ул. Лесная нечетные с № 41 по № 47
 четные с № 46 по № 52
ул. Мира полностью
ул. Московская полностью
ул. Новороссийская полностью
ул. Новосельская полностью
ул. Октябрьская четные полностью
ул. Островского нечетные с № 69 по № 79
 четные с № 50 по № 78
ул. Первомайская полностью
ул. Победы нечетные с № 77 по № 135-а

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 16

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 68 по № 114
ул. Пролетарская нечетные с № 69 по № 125
 четные с № 78 по № 144
ул. Пушкина нечетные с № 53 по № 71
 четные с № 50 по № 66
ул. Ростовская нечетные с № 63 по № 71
ул. Свободы нечетные с № 59 по № 69
 четные с № 36 по № 102
ул. Чехова нечетные с № 55 по № 77
 четные с № 52 по № 70
ул. Юбилейная нечетные с № 63 по № 79
 четные с № 52 по № 70
пер. Грибоедова полностью
пер. Комсомольский полностью
проезд Камышовый полностью
пер. Ленинградский полностью
пер. Луначарского полностью
пер. Молодежный полностью
пер. Мичуринский полностью
пер. Полевой полностью
пер. Приазовский полностью
пер. Первомайский полностью
пер. Северный полностью
пер. Сочинский полностью

 
Ж.д. будка 735 км.
МТФ № 2  колхоза  «Кавказ»

 
 

Избирательный участок № 01-24
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос.

Ахтырский,  ул. Школьная,  17,
 здание МБОУ ООШ № 14, телефон 3-31-38

 
поселок Ахтырский в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Апрельская полностью
ул. Ахтырская нечетные с № 41 по № 57
ул. Вокзальная нечетные полностью
ул. Дальневосточная полностью
ул. Длинная нечетные с № 39 по № 169
 четные полностью 
ул. Димитрова нечетные с № 23 по № 87
 четные с № 54 по № 120   
ул. Звездная полностью
ул. Кедровая полностью
ул. Крупской полностью
ул. Кустарная полностью
ул. Колхозная нечетные с № 103 по № 137
 четные с № 88 по № 122
ул. Кольцевая полностью
ул. Котовского нечетные с № 9 по № 45 «а»
ул. Лазо полностью
ул. Маркса К полностью
ул. Медовая полностью
ул. Ноябрьская полностью
ул. Неровная полностью
ул. Односторонняя полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 17

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Парковая полностью
ул. Переездная полностью
ул. Пионеров полностью
ул. Подселочная полностью
ул. Почтовая полностью
ул. Промышленная полностью
ул. Речная полностью
ул. Семафорная полностью
ул. Сибиряков полностью
ул. Сосновая полностью
ул. Тельмана полностью
ул. Тургенева полностью
ул. Учительская полностью
ул. Халтурина полностью
ул. Центральная нечетные с № 91 по № 343
 четные с № 78 по № 202
ул. Широкая полностью
ул. Школьная полностью
ул. Шоссейная полностью
ул. Энгельса полностью
пер. Алый полностью
пер. Березовый полностью
пер. Васильковый полностью
пер. Вишневый полностью
пер. Гвардейский полностью
пер. Гоголя полностью
пер. Дальний полностью
пер. Дубравный полностью
пер. Жукова полностью
пер. Зеленый полностью
пер. Кленовый полностью
пер. Киевский полностью
пер. Космический полностью
пер. Краснодарский нечетные полностью
пер. Крымский полностью
пер. Луговой полностью
пер. Малиновый полностью
пер. Малый полностью
пер. Механизаторов полностью
пер. Минский полностью
пер. Образцовый полностью
пер. Речной полностью
пер. Рябиновый полностью

пер. Светлый полностью
пер. Североморский полностью
пер. Скромный полностью
пер. Славянский полностью
пер. Солнечный полностью
пер. Технический полностью
пер. Фермерский полностью
пер. Цветочный полностью
пер. Энергетиков полностью
пер. Янтарный полностью
пер. 50-летия Победы полностью

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 18

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
 
 
 
 
 

Избирательный участок № 01-25
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос.

Ахтырский,  ул. Советская, 103,
здание  МБОУ СОШ № 10, телефон 3-62-24

 
поселок Ахтырский в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. 8 Марта полностью
ул. Ахтырская нечетные с № 1 по № 39
 четные полностью
ул. Дружбы полностью
ул. Ерочная полностью
ул. Жуковского полностью
ул. Запорожская полностью
ул. Кавказская полностью
ул. Калинина нечетные с № 53 по № 73
 четные с № 70 по № 84
ул. Колхозная нечетные с № 1 по № 101
 четные с № 2 по № 86
ул.Коммунаров нечетные с № 31 по № 45
 четные с № 60 по № 66
ул.Котовского четные полностью
ул. Красных Партизан полностью
ул. Кубанская нечетные с № 37 по № 71
 четные с № 44 по № 68
ул. Либкнехта К. полностью
ул. Люксембург Р. полностью
ул. Новая полностью
ул. Рощинская нечетная с № 19 по № 35
 четные с № 16 по № 24
ул. Советская нечетные с № 43 по № 133
 четные с № 34 по № 72
ул. Суворова нечетные с № 19 по № 59
 четные с № 24 по № 60
ул. Украинская полностью
ул. Урицкого полностью
ул. Фрунзе нечетные с № 19 по № 43
 четные с № 24 по № 52-а
ул. Хмельницкого полностью
ул. Целинников полностью
ул. Центральная нечетные с № 43 по № 89
 четные с № 2 по № 78
ул. Чапаева полностью
ул. Шевченко полностью
ул. Южная нечетные с № 7 по № 11-а
 четные № 8
пер. Абрикосовой полностью
пер. Агатовый полностью
пер. Буденного полностью
пер. Виноградный полностью
пер. Гранатовый полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 19

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



пер. Изумрудный полностью
пер. Космонавтов полностью
пер. Рубиновый полностью
пер. Содружества полностью
пер. Спортивный полностью
пер. Черешневый полностью

 
 

 ТЕРРИТОРИЯ
ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 
Избирательный участок № 01-26

Местонахождение  участковой избирательной комиссии
 и     помещения для голосования:

 ст. Холмская, ул. Рудничная, 5 «Б»,
 здание МДОУ «Детский сад № 29» ,телефон 3-11-20

 
станица Холмская в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. 8 Марта нечетные с № 1 по № 11
 четные с № 2 по № 16
ул. Вишневая полностью
ул. Гоголя нечетные с № 189 по № 397
 четные с № 182 по № 438
ул. Есенина полностью
ул. Западная нечетные с № 171 по № 237
 четные с № 132 по № 162
ул. Каменеческая нечетные с № 1 по № 17
 четные с № 2 по № 24
ул. Крылова нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 20
ул. Ленина четные с № 2 по № 54
ул. Лесная четные с № 34 по № 298
ул. Некрасова нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 50
ул. Осенняя полностью
ул. Рудничная полностью
ул. Синегорская полностью
ул. Тургенева нечетные с № 1 по № 19

 
 четные с № 2 по № 22
ул. Фрунзе полностью
пер. Речной нечетные с № 1 по № 5
 четные с № 2 по № 6
пер. Рудничный полностью
пер. Солнечный полностью

 
 

Избирательный участок № 01-27
Местонахождение  участковой избирательной комиссии

и  помещения для голосования: 
ст. Холмская, ул. Лесная,1, МОУ ДОД «Детская школа искусств станицы Холмской», телефон 3-12-

81
 

станица Холмская в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул. Гоголя нечетные с № 11 по № 157
 четные с № 12 по № 180
ул. Западная нечетные с № 21 по № 169

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 20

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 2 по № 130
ул. Заводская нечетные с № 1 по № 51
 четные с № 2 по № 46
ул. Казачья полностью
ул. Каштановая полностью
ул. Коммунальная нечетные полностью
 четные с № 2 по № 22
ул. Крупской полностью
ул. Ленина нечетные с № 1 по № 93
ул. Литвинова полностью
ул. Лысова четные с № 52 по № 248
ул. Малиновая полностью
ул. Маркса К четные полностью
ул. Народная нечетные с № 11 по № 141
 четные с № 18 по № 174
ул. Ольгинская полностью
ул. Победы нечетные с № 1 по № 97
 четные с № 2 по № 86
ул.Энгельса полностью
пер. Комарова полностью
пер. Коммунальный четные полностью
пер. Крупской полностью
пер. Лазурный полностью
пер. Народный полностью
пер. Новороссийский полностью
пер. Победы полностью
пер. Строителей полностью
пер. Цветочный полностью
пер. Янтарный полностью

 
Избирательный участок № 01-28

Местонахождение  участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:   ст. Холмская, ул. Толстого,62,

 здание МБОУ СОШ  № 15 , телефон 3-16-85
 

станица Холмская в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул. 50-лет Победы полностью
ул. Азовская полностью
ул. Весенняя полностью
ул. Гоголя нечетные с № 1 по № 9
 четные с № 2 по № 10
ул. Дружбы полностью
ул. Железнодорожная полностью
ул. Заводская нечетные с № 53 по № 163
 четные с № 48 по № 138
ул. Западная нечетные с № 1 по № 19
ул. Киевская полностью
ул. Колхозная полностью
ул. Кольцевая полностью
ул. Курьерская полностью
ул. Ломоносова полностью
ул. Лысова нечетные с № 1 по № 183
 четные с № 2 по № 50
ул. Маркса К нечетные полностью
ул. Молодежная полностью
ул. Народная нечетные с № 1 по № 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 21

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 2 по № 16
ул. Первомайская полностью
Ул. Петровского полностью
ул. Пионерская полностью
ул. Пролетарская полностью
ул. Победы нечетные с № 99 по № 151
ул. Садовая полностью
ул. Свердлова полностью
ул. Северная полностью
ул. Сухая Речка полностью
ул. Таманская полностью
ул. Толстого полностью
ул. Черноморская полностью
ул. Чуприны полностью
ул. Фестивальная полностью
пер. Заводской полностью
пер. Звездный полностью
пер. Петровского полностью
пер. Свердлова полностью
пер. Трубачева полностью
пер. Юбилейный полностью

МТФ 3
 

Избирательный участок № 01-29
Местонахождение  участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:  ст. Холмская, ул. Мира, 151,
административное здание ООО «Транзит-сервис», телефон 3-12-01

 
станица Холмская в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. Бедного Д нечетные № 53
 четные с № 52 по № 58
ул. Веселая нечетные с № 55 по № 95
 четные  № 34 «а»
ул. Заречная полностью
ул. Кочубея нечетные с № 49 по № 61
 четные с № 92 по № 94
ул. Краснодарская полностью
ул. Луговая нечетные с № 63 по № 69
 четные с № 56 по № 64 «а»
ул. Магистральная полностью
ул. Мира нечетные с № 79 по № 151
 четные с № 88 по № 174
ул. Московская полностью
ул. Мостовая полностью
ул. Новосельская полностью
ул. Ореховая полностью
ул. Офицерская полностью
ул. Площадная полностью

ул. Полевая полностью
ул. Просторная полностью
ул. Пушкина нечетные с № 55 по № 59
 четные с № 58 по № 92
ул. Радужная полностью
ул. Российская полностью
ул. Свободы нечетные с № 51 по № 65

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 22

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 70 по № 82
ул. Сибирская полностью
ул. Славянская полностью
ул. Советская полностью
ул. Солнечная полностью
ул. Спортивная полностью
ул. Степная полностью
ул. Теннисная полностью
ул. Уральская полностью
ул. Урицкого полностью
ул. Шевченко полностью
ул. Чапаева полностью
ул. Чичерина полностью
пер. Краснодарский полностью
пер. Кущевский полностью
пер. Мостовой полностью
пер. Ореховый полностью
пер. Рабочий полностью
пер. Сиреневый полностью
пер. Советский полностью
пер. Труда полностью
пер. Тупой полностью
пер. Хлебный полностью
пер. Шевченко полностью

 
Подстанция
Ж/д будка № 723 и № 725
 
                                   

Избирательный участок № 01-30
 Местонахождение  участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:  
ст. Холмская, ул. Ленина, 138, здание МАУ «Холмский КДЦ»,

телефон 3-11-85
 

станица Холмская в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул. Бакунина полностью
ул. Базарная полностью
ул. Бедного Д нечетные с № 1 по № 51
 четные с № 2 по № 48
ул. Веселая нечетные с № 1 по № 53
 четные с № 2 по № 34
ул. Горького М полностью
ул. Запорожская полностью
ул. Красная полностью
ул. Калинина полностью
ул. Кочубея нечетные с № 1 по № 47
 четные с № 2 по № 90
ул. Ленина нечетные с № 137 по № 203
 четные с № 114 по № 170
ул. Луговая нечетные с № 1 по № 61
 четные с № 2 по № 52 «а»
ул. Луначарского полностью
ул. Мира нечетные с № 1 по № 77
 четные с № 2 по № 86
ул. Набережная полностью
ул. Октябрьская полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 23

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Островок полностью
ул. Подгорная полностью
ул. Пушкина нечетные с № 1 по № 53
 четные с № 2 по № 56
ул. Ростовская полностью
ул. Свободы нечетные с № 1 по № 49
 четные с № 2 по № 68
ул. Тургенева четные с № 78 по № 102
ул. Школьная полностью
пер. Бережной полностью
пер. Геологический полностью
пер. Коллективный полностью
пер. Красный полностью
пер. Красный-2 полностью
пер. Кочубея полностью
пер. Луначарского полностью
пер. Мира полностью
пер. Новый полностью
пер. Речной нечетные с № 35 по № 51
 четные с № 14 по № 26

 
 

Избирательный участок № 01-31
Местонахождение  участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
ст. Холмская, ул. Каменеческая, 19, здание МБОУ СОШ № 17,

телефон 3-11-78
 

 станица Холмская в границах:
Наименование улиц Перечень домов
ул.8 Марта нечетные с № 13 по № 43
 нечетные с № 18 по № 44
ул. Гагарина полностью
ул. Гоголя нечетные с № 159 по № 187
ул. Каменеческая нечетные с № 19 по № 65
 четные с № 26 по № 130
ул. Коммунальная  четные с № 24 по № 54
ул. Крылова нечетные с № 21 по № 35
 четные с № 24 по № 34
ул. Ленина нечетные с № 95 по № 135
 четные с № 58 по № 110
ул. Ленинградская полностью
ул. Лесная нечетные полностью
 четные с № 2 по № 32
ул. Лысова нечетные с № 185 по № 395
 четные с № 250 по № 564 «а»
ул. Некрасова нечетные с № 21 по № 99
 четные с № 52 по № 88
ул. Новоукраинская полностью
ул. Победы четные с № 88 по № 108
ул. Тургенева нечетные с № 21 по № 83
 четные с № 24 по № 76
ул. Украинская полностью
ул. Юркина полностью
пер. Васильковый полностью
пер. Гагарина полностью
пер. Коммунальный нечетные полностью

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 24

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



пер. Комсомольский полностью
пер. Речной нечетные с № 7 по № 33
 четные с № 8 по № 12
пер. Суворова полностью
пер. Тургенева полностью

 
 

Избирательный участок № 01-32
Место нахождения участковой избирательной комиссии 

и помещения для голосования:
п. Синегорск, ул. Лесная, 10, МБОУ СОШ № 18 , телефон 99-2-16

 
поселок Синегорск                                      полностью
 

Избирательный участок № 01-33
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
 п. Новый, ул. Офицерская, 1, МДОУ детский сад №21, телефон 6-81-55

поселок Новый полностью
поселок Ново-Садовый полностью
поселок Сосновая Роща полностью

 
 

Избирательный участок № 01-34
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
х. Краснооктябрьский, ул. Пионерская, 38, здание МБОУ СОШ № 23, телефон 6-01-82

 
хутор Краснооктябрьский                            полностью
хутор Хабль                                                   полностью

 
Избирательный участок № 01-35

Место нахождения участковой избирательной комиссии
и помещения для голосования:
х. Первомайский, ул. Труда, 10

здание МБОУ СОШ  № 21, телефон 3-25-39
хутор Первомайский полностью

хутор Воробьев полностью
хутор Кравченко полностью

хутор Эрастов полностью
МТФ № 2 полностью

 
 

ТЕРРИТОРИЯ
МИНГРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 
Избирательный участок № 01-36

 Место нахождения участковой избирательной комиссии
 и помещения для голосования:

 ст. Мингрельская, ул. Советская, 67, здание администрации Мингрельского сельского поселения, 
телефон 97-3-49;

 
станица Мингрельская в границах:

Наименование улиц Перечень домов
ул. 8-е Марта полностью
ул. Базарная нечетные с № 5 по № 43
 четные с № 18 по № 40
ул. Бедного Д полностью
ул. Береговая полностью
ул. Герцена нечетные с № 21 по № 31
 четные с № 10 по № 16

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 25

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Гоголя нечетные с № 31 по № 45
 четные с № 40 по № 52
ул. Горького нечетные с № 17 по № 63
 четные с № 16 по № 90
ул. Днепровская полностью
ул. Запорожская полностью
ул. Заречная полностью
ул. Киевская полностью
ул. Кирова полностью
ул. Колхозная полностью
ул. Комсомольская полностью
ул. Красная нечетные с № 21 по № 111
 четные с №16 по № 92
ул. Краснодарская полностью
ул. Кривая полностью
ул. Крылова полностью
ул. Ленина нечетные с № 21 по № 87
 четные с № 32 по № 84
ул. Лермонтова полностью
ул. Линейная нечетные с № 51 по №  89
ул. Литвинова полностью
ул. Ломоносова полностью
ул. Маяковского полностью
ул. Мира полностью
ул. Октябрьская полностью
ул. Первомайская полностью
ул. Пушкина нечетные с № 29 по № 53
 четные с № 52 по № 74
ул. Садовая полностью
ул. Свободы нечетные с № 25 по № 67
 четные с № 24 по № 56
ул. Славянская полностью
ул. Смирнова четные с № 10 по № 30
ул. Советская нечетные с № 59 по № 131 «а»
 четные с № 50 «а» по № 156
ул. Степная полностью
ул. Толстого полностью
ул. Тургенева полностью
ул. Украинская полностью
ул. Халтурина полностью
ул. Харьковская полностью

ул. Чкалова нечетные с№ 17 по № 53
 четные с № 2 по № 56
ул. Энгельса нечетные с № 39по № 111
 четные с № 56 по № 92
ул. Ярморочная полностью

 
 
 

Избирательный участок № 01-37
 Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
ст. Мингрельская, ул. Мельничная , 20,

здание МБУК «Мингрельский КДЦ», телефон 97-5-41
 

станица Мингрельская в границах:
Наименование улиц Перечень домов

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 26

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



ул. Базарная нечетные с № 1 по № 3
 четные с № 2 по № 16
ул. Восточная полностью
ул. Гагарина полностью
ул. Герцена нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 8 «а»
ул. Гоголя нечетные с № 1 по № 29
 четные с № 4 по № 38
ул. Горького нечетные с № 1 по № 15
 четные с № 2 по № 14
ул. Дзержинского полностью
ул. Добролюбова полностью
ул. Ильская полностью
ул. Казачья полностью
ул. Комарова полностью
ул. Котляровского полностью
ул. Красная нечетная с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 14
ул. Красноармейская полностью
ул. Ленина нечетные с № 1 по № 19
 четные с № 2 по № 22
ул. Линейная нечетные с № 1 по № 49
 четные полностью
 ул. Луначарского полностью
ул. Мельничная полностью
ул. Молодежная полностью
ул. Московская полностью
ул. Набережная полностью
ул. Некрасова полностью
ул. Нестерова полностью
ул. Подорожная полностью
ул. Полтавская полностью
ул. Пушкина нечетные с № 1 по № 27
 четные с № 2 по № 50
ул. Ростовская полностью
ул. Свободы нечетные с № 1 по № 23
 четные с № 2 по № 22
ул. Смирнова нечетные полностью
 четные с № 2 по № 8
ул. Советская нечетные с № 1 по № 57
 четные с № 2 по № 50
ул. Толмачева  полностью
ул. Федоровская полностью
ул. Холмская полностью
ул. Чапаева полностью
ул. Чичерина полностью
ул. Чкалова нечетные с № 1 по № 15
ул. Шевченко полностью
ул. Щорса полностью
ул. Энгельса нечетные с № 1 по № 37
 четные с № 2 по № 54
ул. Южная полностью

Хутор Аушед                          полностью
 

ТЕРРИТОРИЯ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 27

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
Избирательный участок № 01-38

 Место нахождения участковой избирательной комиссии
 и помещения для голосования:

ст. Федоровская, ул. Красная, 3, здание МБУК «Федоровский КДЦ»,
телефон 98-3-19

 

хутор  Косовичи                                           полностью

хутор  Васильевский                                    полностью

хутор  Свердловский                                    полностью

 
станица Федоровская в границах:

ул. 40 Лет Победы полностью

ул. Восточная полностью

ул. Гагарина полностью

ул. Колхозная полностью

ул. Красная нечетная полностью

ул. Ленина нечетные с № 1 по № 57

 четные с № 2 по № 40

ул. Мира нечетные с № 1 по № 37

 четные с № 2 по № 42

ул. Набережная полностью

ул. Почтовая нечетные с № 1 по № 37

 четные с № 2 по № 42

ул. Прикубанская нечетные с № 1 по № 33

 четные с № 2 по № 30

ул. Пролетарская четные с № 2 по № 36

ул. Строительная полностью

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 28

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 

Избирательный участок № 01-39

 Место нахождения участковой избирательной комиссии
 и помещения для голосования:

х. Екатериновский, ул. Суворова, 7-а,
здание  филиала МБУК «Федоровский КДЦ», телефон 66-3-85

хутор Екатериновский                                            полностью

 

 

Избирательный участок № 01-40
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования: 
ст. Федоровская,  ул.Первомайская, 1, здание администрации Федоровского сельского поселения

телефон участковой избирательной комиссии:
до дня голосования - 98-3-50, в день голосования – 98-1-93

 
хутор  Покровский                          полностью

 
станица Федоровская в границах:

ул. Западная полностью

ул. Карасунская полностью

ул. Короткая полностью

ул. Красная четная полностью

ул. Ленина нечетные с № 59 по № 93

 четные с № 42 по №  84

ул. Международная полностью

ул. Мира нечетные с № 39 по № 51а

 четные с № 44 по № 74

ул. Первомайская полностью

ул. Почтовая нечетные с № 39 по № 51а

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 29

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 четные с № 44 по № 74

ул. Прикубанская нечетные с № 35 по № 155

 четные с № 32 по №  164

ул. Пролетарская нечетные полностью

 четные с № 38 по № 72

ул. Советская полностью

ул. Степная полностью

ул. Школьная полностью

ул. Южная полностью

пер. Тихий полностью

ул.Лесная полностью

 

 

ТЕРРИТОРИЯ
ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 
 

Избирательный участок № 01-41
Место нахождения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
 х. Ленинский, ул. Кирова, 69 «а», МБОУ ООШ № 34,

телефон 67-3-94,
хутор Ленинский                                            полностью
хутор Богдасаров                                            полностью
хутор Нечаевский                                                полностью
 
 
 

Избирательный участок № 01-42
 Место нахождения участковой избирательной комиссии:

х. Ольгинский, ул. Первомайская, 17 ,  здание администрации Ольгинского сельского поселения,
телефон 6-32-92, и помещения для голосования:

х. Ольгинский, ул. Ленина, 6 ,  здание   МБУК «Ольгинский КДЦ», телефон 6-32-16
 

хутор Ольгинский                                          полностью
хутор Свободный                                           полностью»
 
 
Начальник организационного отдела                                           Т.И. Червинская
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 24 декабря 2012 года № 2911
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 26.07.2016 N 619

Страница 30

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


	Перечень домов
	Поселок Пролетарий                               полностью


